ABRIL/2020 1..199.6,04,82
3,80

TOTAL 1.160.501,01
3'67% TOTAL 1.199.604,82

3,80

Tendo  em  vista  os  valores  constantes  na  linha  da  Camara  Municipal  de

Catalao,  temos  urn  aciescimo  da  folha  de  pagamento  mensal  no  montante  de  R$

39.103,81 (Trinta e Nove Mil e Cento e Tres Reais e Oitenta e Urn Centavos).

Assim,  destaca-se  que o  impacto or¢ament5rio aumentar5  as despesas de

folha  de  pagamento  da  Camara  Municipal  de  Catal5o,  no  qual  no  mes  de  mango  de

2020   a camara fjcou com a indice de pessoal de 3,67%,   ap6s a majorac5o na folha da